Municipio: Platina UF: Estado de Sao Paulo

BALANCETE DOS INGRESSOS EXTRAORGAMENTARIOS

Periodo: 01/04/2024 até 30/04/2024
Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DE PLATINA
Listar Despesas a Liquidar e a Pagar

Considerando Langamentos de Estorno
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Especificagao

Ingressos do Periodo

Despesas a Pagar
Total
Despesas a Liquidar

Total

9944 - CONTRIBUIGAO AO RGPS (F)

3537 - CONVENIO CONSIGNAGAO-CAIXA ECON.FEDERAL

9945 - IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F)
3597 - SALARIOS E ORDENADOS - ADIANTAMENTO (P)

9283 - UNIMED
Total
Outros Recebi tos Extraor tarios

1016 - DEPOSITOS DE TERCEIROS
Total
Total Geral

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados (Recebimentos Decorrentes de Apropriacdo de Retengdes)

18.968,08|

12.357,94

7.063,79|
8.584,97|
7.829,50|
5.800,00|
2.937,27
32.215,53|

1.703,52]
1.703,52
65.245,07
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Presidente

FONTE: GOVBR - Execugao Orgamentaria e Contabilidade Publica, 21/Mai/2024, 09h e 05m.
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